R E Q U E R I M E N T O  Nº. 287
SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/4/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando a necessidade de realizar o recapeamento asfáltico em todas as Ruas do Jardim Monte Mor;

Considerando que em algumas ruas do referido bairro faltam trechos para serem recapeados, bem como o fato de que a conclusão do referido recapeamento trará maior qualidade de vida e conforto aos moradores do bairro citado, que há anos aguardam tal melhoria,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com a Secretaria Competente, informe sobre a possibilidade de efetuar serviços de recapeamento asfáltico em todas as vias públicas do Jardim Monte Mor, cujas pavimentações se apresentam degradadas no seu todo ou em parte.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de abril de 2014.

Vereador autor REINALDINHO
PR
RMM/rcs